Predmet dodatku 

1. Čl. 3 bod 3.1. Zmluvy sa nahrádza nasledovne: 

„V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve a v Právnom rámci a Záväznej 
dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu maximálne do výšky  591 120 
EUR (slovom päťstodeväťdesiatjedentisíc stodvadsať eur). Financovanie celkových oprávnených výdavkov na 
Realizáciu Projektu je upravené vo Finančnom riadení a monitorovaní projektu, ktoré tvorí Prílohu č. 3.“ 

2. Všeobecné identifikačné údaje v Prílohe č. 2 Zmluvy – Opis projektu sa v časti Kontaktné osoby prijímateľa

[...]

Barbora Michnová, e-mail: michnova@rcpuliptov.sk, tel.: 0908 668 925 
2. Mgr. Jana Halíková, e-mail: jajkahalikova@gmail.com, tel.: 0904 455 971 

Trvanie projektu: od 1. 7. 2022 do 31. 8. 2025 
Indikatívna výška prostriedkov mechanizmu určených na Projekt: 591 120 EUR (slovom 
päťstodeväťdesiatjedentisíc stodvadsať eur).“ 

3. V Prílohe č. 2 Zmluvy – Opis projektu, časť AKTIVITY PROJEKTU sa bod 1.3 mení a dopĺňa nasledovne: 

„1.3   Umožnenie a podpora odborného rastu mentorov regionálneho centra (zabezpečí technické zázemie a 
účasť mentora na rozvojových aktivitách poskytovaných prostredníctvom vykonávateľa, jeho priamo

[...]

3 Zmluvy – Finančné riadenie a monitorovanie projektu, časť Indikatívna výška prostriedkov sa mení 
nasledovne: 
„Indikatívna výška prostriedkov mechanizmu určených na Projekt: 591 120 EUR, ktorá je rozdelená na obdobie 
trvania Projektu nasledovne: 
- výška prostriedkov mechanizmu určených na Projekt v období od 1. 7. 2022 do 31. 8. 2023: 178 560 EUR 

(slovom: stosedemdesiatosemtisíc päťstošesťdesiat eur), 
- výška prostriedkov mechanizmu určených na Projekt v období od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024: 206 280 EUR 

(slovom dvestošesťtisíc dvestoosemdesiat eur), 
- výška prostriedkov mechanizmu určených na Projekt v období od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025: 206 280 EUR 

(slovom: dvestošesťtisíc dvestoosemdesiat eur), 
poskytovaná podľa tabuľky č. 1: Harmonogram predkladania žiadosti o platbu (ďalej len „ŽoP“) prijímateľom.“ 

13. V Prílohe č. 3 Zmluvy – Finančné riadenie a monitorovanie projektu sa v časti Stanovenie výšky prostriedkov 
mechanizmu zmení a dopĺňa veta „Súčet priamych nákladov a nepriamych nákladov prijímateľa nesmie